
EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Ranch Rail -
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 8 5,0 0,0

2 59 Angie Heißwolf 31812 LK 2A BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 4,0 0,0

3 1 Elisabeth Benzing 26417 LK 2A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 8 3,0 0,0

4 31 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 8 2,0 0,0

5 17 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D A Promise of Magic 1005499 W PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Emma Zwißler 1013381 LK 5B D Havanna Blaze 1009895 S QH 6 5,0 64,0

2 97 Nele Brachwitz 1013385 LK 5B D Goodandsensational 1009897 S PH 6 4,0 63,5

2 73 Anna Hasel 1013378 LK 5B D Up Only Hot Chocolat 1001744 W QH 14 4,0 63,5

4 24 Julia Mayer 1007721 LK 5B D Dahira 33717 S ARB 13 2,0 57,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Elisabeth Benzing 26417 LK 2A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 8 5,0 78,5

2 13 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 19 4,0 77,0

3 107 Jürgen Ochrana 22936 LK 2A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 14 3,0 75,0

4 65 Laura Grünauer 39142 LK 2B BAY D Bambi 34008 S WGP 13 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Franziska Garbotz 1013285 LK 5B D AC Colonel Frost 1005920 W QH 8 5,0 70,0

2 28 Marie Wrobel 1011400 LK 5B D Dahira 33717 S ARB 13 4,0 67,0

3 23 Lisa Groba 1012913 LK 5B D A Promise of Magic 1005499 W PH 5 3,0 66,5

4 25 Clara Mayer 1008698 LK 5B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 2,0 65,0

5 124 Karina Schmidt 1013531 LK 5B D Rock Me Ms Goodie 1009894 S QH 6 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Freestyle Showmanship (LK1
-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Tiana Zeller 1011112 LK 5B D Sheza Hot Sweet Chip 1008245 S PH 5 5,0 81,5

2 82 Emily Stock 1011234 LK 5B D Olenas Freckle Cat 36847 W QH 10 4,0 80,0

3 94 Julia Bock 1013394 LK 5A D Up Only Hot Chocolat 1001744 W QH 14 3,0 76,0

4 104 Angelina  Kiel 1013384 LK 5B D Doc Cluesluna Bar 22298 S PH 21 2,0 68,0

5 88 Doris  Voichtleitner 1000004 LK 3A BAY D Sóley Surprise 1000040 S QP 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Lena Heißwolf 1007528 LK 3B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 5,0 0,0

2 61 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 4,0 0,0

3 52 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 12 3,0 0,0

4 109 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 2,0 0,0

5 20 Anna Kreittner 1008709 LK 3B BAY D USDI KING OF CHEN 1008114 S QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Madita Noack 25965 LK 3A BAWÜ D Gunna Mya Step 33300 S QH 9 8,0 72,5

2 18 Chantal Rebl 1007726 LK 3A BAY D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 9 7,0 71,5

3 68 Selina Maurus 29825 LK 3A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 6 6,0 70,5

4 62 Mareike Schilling 1005952 LK 3A BAY D Thee Good Time Asset 1009822 W QH 5 5,0 70,0

4 51 Patrick  Klumpp 1004517 LK 3A BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 5 5,0 70,0

6 43 Catrin Zimmermann 1008724 LK 3A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 17 3,0 69,5

7 9 Alina Epple 1006630 LK 3A BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 15 2,0 69,0

8 33 Mia Reiser 1000296 LK 3A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Manuel Haslach 36190 LK 3A BAY D Olenas Freckle Cat 36847 W QH 10 7,0 0,0

2 51 Patrick  Klumpp 1004517 LK 3A BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 5 6,0 0,0

3 106 Marla Futterer 32008 LK 3A BAWÜ D Olena Lucky Star 34003 W QH 16 5,0 0,0

4 18 Chantal Rebl 1007726 LK 3A BAY D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 9 4,0 0,0

5 43 Catrin Zimmermann 1008724 LK 3A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 17 3,0 0,0

6 9 Alina Epple 1006630 LK 3A BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 15 2,0 0,0

7 126 Nadine Neumann 41836 LK 3A BAY D Cute Decision Review 1009798 S PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Anna Hasel 1013378 LK 5B D Up Only Hot Chocolat 1001744 W QH 14 5,0 71,0

2 91 Sophia Hefele 1013379 LK 5B D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 7 4,0 67,5

3 95 Lara Felice Sax 1011148 LK 5B D Lite Rock 1009896 S QH 12 3,0 65,0

4 110 Smila Futterer 1002425 LK 5B D Olena Lucky Star 34003 W QH 16 2,0 59,5

5 119 Martha Morbach 1013529 LK 5B D Medley´s Pushkin Red Sun 1006661 S WP 17 1,0 56,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Angie Heißwolf 31812 LK 2A BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 5,0 0,0

2 4 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 8 4,0 0,0

3 86 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 3,0 0,0

4 31 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 8 2,0 0,0

5 17 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D A Promise of Magic 1005499 W PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 7 5,0 76,5

2 68 Selina Maurus 29825 LK 3A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 6 4,0 76,0

3 126 Nadine Neumann 41836 LK 3A BAY D Cute Decision Review 1009798 S PH 8 3,0 74,0

4 127 Lena Schmid 35365 LK 2B BAY D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 7 2,0 73,5

5 62 Mareike Schilling 1005952 LK 3A BAY D Thee Good Time Asset 1009822 W QH 5 1,0 73,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Chiana Köhler 1006806 LK 4B BAY D Olenas Freckle Cat 36847 W QH 10 4,0 0,0

2 3 Zoé Gulley 1008245 LK 4B BAWÜ,
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 6 3,0 0,0

3 77 Sarah Gutschi 1009470 LK 4B BAWÜ AT Cordial's Prince Charming 1009780 W Wel.A 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Madita Noack 25965 LK 3A BAWÜ D Gunna Mya Step 33300 S QH 9 7,0 82,5

2 9 Alina Epple 1006630 LK 3A BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 15 6,0 79,0

3 43 Catrin Zimmermann 1008724 LK 3A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 17 5,0 78,0

4 33 Mia Reiser 1000296 LK 3A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 4,0 77,0

5 18 Chantal Rebl 1007726 LK 3A BAY D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 9 3,0 74,5

6 87 Matthias Fischer 35097 LK 3A BAWÜ D Will Finds A Way 36956 W QH 6 2,0 74,0

7 106 Marla Futterer 32008 LK 3A BAWÜ D Olena Lucky Star 34003 W QH 16 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Alina Epple 1006630 LK 3A BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 15 5,0 0,0

2 47 Nadine Wendel 23648 LK 3A BAWÜ D My Kinda Fix 1004846 S QH 8 4,0 0,0

3 87 Matthias Fischer 35097 LK 3A BAWÜ D Will Finds A Way 36956 W QH 6 3,0 0,0

4 125 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 4 2,0 0,0

5 39 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Lea Marie Eberhardt 1002966 LK 3B BAY D Gotta Lazy Lope 34651 S QH 8 5,0 0,0

2 34 Clara Pluntke 39418 LK 3B BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 16 4,0 0,0

3 58 Lena Heißwolf 1007528 LK 3B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 3,0 0,0

4 61 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Sarah Gutschi 1009470 LK 4B BAWÜ AT Cordial's Prince Charming 1009780 W Wel.A 16 4,0 65,5

2 3 Zoé Gulley 1008245 LK 4B BAWÜ,
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 6 3,0 47,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Horsemanship -
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Elisabeth Benzing 26417 LK 2A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 8 4,0 75,0

2 22 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 3,0 73,5

3 107 Jürgen Ochrana 22936 LK 2A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 14 2,0 73,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Sheza Hot Sweet Chip 1008245 S PH 5 6,0 70,5

2 15 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 4 5,0 69,0

3 61 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 4,0 68,5

3 80 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 6 4,0 68,5

5 27 Desiree Löhe 1003607 LK 3A BAY D Dahira 33717 S ARB 13 2,0 68,0

6 51 Patrick  Klumpp 1004517 LK 3A BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 5 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 5,0 0,0

2 38 Franziska Rothhaas 1009058 LK 4A BAY D AM Monty Python 1006887 W PH 13 4,0 0,0

3 21 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 11 3,0 0,0

4 84 Katrin Strähle 1010258 LK 4A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 14 2,0 0,0

5 85 Mathias Molnar 1001982 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Ranch Riding -
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Angie Heißwolf 31812 LK 2A BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 5,0 72,5

2 1 Elisabeth Benzing 26417 LK 2A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 8 4,0 72,0

3 31 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 8 3,0 71,0

4 101 Marion Doll 31367 LK 2A BAY D Steppin Chic Boon 33096 S QH 13 2,0 70,5

5 4 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 8 1,0 69,5

5 13 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 19 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Marion Doll 31367 LK 2A BAY D Steppin Chic Boon 33096 S QH 13 5,0 74,0

2 1 Elisabeth Benzing 26417 LK 2A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 8 4,0 72,0

3 13 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 19 3,0 71,5

4 4 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 8 2,0 71,0

4 86 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 2,0 71,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Sheza Hot Sweet Chip 1008245 S PH 5 5,0 0,0

2 107 Jürgen Ochrana 22936 LK 2A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 14 4,0 0,0

3 13 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 19 3,0 0,0

4 65 Laura Grünauer 39142 LK 2B BAY D Bambi 34008 S WGP 13 2,0 0,0

5 55 Laura Pianezzola 29710 LK 2A BAWÜ D Fallin In Blue Love 1007301 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 12 5,0 67,5

2 58 Lena Heißwolf 1007528 LK 3B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 4,0 63,0

3 61 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 3,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 4B BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 6 5,0 69,0

2 77 Sarah Gutschi 1009470 LK 4B BAWÜ AT Cordial's Prince Charming 1009780 W Wel.A 16 4,0 68,0

3 3 Zoé Gulley 1008245 LK 4B BAWÜ,
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 6 3,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Lisa Groba 1012913 LK 5B D A Promise of Magic 1005499 W PH 5 5,0 73,0

2 28 Marie Wrobel 1011400 LK 5B D Dahira 33717 S ARB 13 4,0 68,0

3 102 Lena Rösch 1013397 LK 5B D Lucy 1009902 S NRPS 8 3,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Jürgen Ochrana 22936 LK 2A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 14 5,0 67,5

2 120 Michael März 27327 LK 3A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 14 4,0 56,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Tiana Zeller 1011112 LK 5B D Sheza Hot Sweet Chip 1008245 S PH 5 5,0 80,0

2 69 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 4B BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 6 4,0 77,5

3 82 Emily Stock 1011234 LK 5B D Olenas Freckle Cat 36847 W QH 10 3,0 74,0

4 91 Sophia Hefele 1013379 LK 5B D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 7 2,0 73,5

5 98 Nele Brachwitz 1013385 LK 5B D Chip Zip 35441 S PH 14 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Chantal Rebl 1007726 LK 3A BAY D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 9 7,0 0,0

2 87 Matthias Fischer 35097 LK 3A BAWÜ D Will Finds A Way 36956 W QH 6 6,0 0,0

3 9 Alina Epple 1006630 LK 3A BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 15 5,0 0,0

4 47 Nadine Wendel 23648 LK 3A BAWÜ D My Kinda Fix 1004846 S QH 8 4,0 0,0

5 19 Iris Höß 28636 LK 3A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 3,0 0,0

6 44 Sabrina Keller 20625 LK 3A BAWÜ D My Chick Black Pearl 35410 S QH 8 2,0 0,0

7 125 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 14 7,0 0,0

2 13 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 19 6,0 0,0

3 132 Kathrin Ochrana 1013619 LK 5A D Lite Rock 1009896 S QH 12 5,0 0,0

4 96 Lea Botur 28995 LK 1A BAY D USDI KING OF CHEN 1008114 S QH 16 4,0 0,0

5 26 Desiree Löhe 1003607 LK 3A BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 3,0 0,0

6 133 Jürgen Ochrana 22936 LK 2A BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 6 2,0 0,0

7 118 Vanessa Buchmann 1004689 LK 4A BAY D Noticed i am Happy 1001737 W PH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 19 5,0 67,5

2 4 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 8 4,0 67,0

3 58 Lena Heißwolf 1007528 LK 3B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 3,0 66,5

3 6 Madita Noack 25965 LK 3A BAWÜ D Gunna Mya Step 33300 S QH 9 3,0 66,5

5 120 Michael März 27327 LK 3A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 14 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 4B BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 6 5,0 0,0

2 3 Zoé Gulley 1008245 LK 4B BAWÜ,
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 6 4,0 0,0

3 119 Martha Morbach 1013529 LK 5B D Medley´s Pushkin Red Sun 1006661 S WP 17 3,0 0,0

4 97 Nele Brachwitz 1013385 LK 5B D Goodandsensational 1009897 S PH 6 2,0 0,0

5 77 Sarah Gutschi 1009470 LK 4B BAWÜ AT Cordial's Prince Charming 1009780 W Wel.A 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Doris  Voichtleitner 1000004 LK 3A BAY D Sóley Surprise 1000040 S QP 7 5,0 70,0

2 75 Stefanie Keller 24421 LK 3A BAY D Kelly's Flying Rose 1005926 S PIN 13 4,0 68,0

3 21 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 11 3,0 66,0

4 124 Karina Schmidt 1013531 LK 5B D Rock Me Ms Goodie 1009894 S QH 6 2,0 59,0

5 104 Angelina  Kiel 1013384 LK 5B D Doc Cluesluna Bar 22298 S PH 21 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Carina Reuß 1006424 LK 4A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 16 6,0 68,5

2 32 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 5,0 68,0

3 100 Laura Hezinger 1008893 LK 4A BAWÜ D Sandys Candy Champ 1002172 S PoA 11 4,0 65,0

4 118 Vanessa Buchmann 1004689 LK 4A BAY D Noticed i am Happy 1001737 W PH 9 3,0 61,5

5 38 Franziska Rothhaas 1009058 LK 4A BAY D AM Monty Python 1006887 W PH 13 2,0 61,0

5 14 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 5,0 7,4

2 71 Katrin Puck 31920 LK 3A BAY D Mobsters Lilly Holly 1009117 S QH 4 4,0 7,0

3 27 Desiree Löhe 1003607 LK 3A BAY D Dahira 33717 S ARB 13 3,0 6,9
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 6,0 74,5

2 29 Carina Reuß 1006424 LK 4A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 16 5,0 74,0

3 100 Laura Hezinger 1008893 LK 4A BAWÜ D Sandys Candy Champ 1002172 S PoA 11 4,0 72,0

4 38 Franziska Rothhaas 1009058 LK 4A BAY D AM Monty Python 1006887 W PH 13 3,0 69,5

5 90 Sabrina Frahmann 1006537 LK 4A BAWÜ AT Made Of Stardust 35796 W QH 10 2,0 64,5

5 130 Nina Herrmann 1013612 LK 5A D AM Unique Addict 1010017 W QH 5 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Pleasure -
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Jürgen Ochrana 22936 LK 2A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 14 4,0 0,0

2 78 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Sheza Hot Sweet Chip 1008245 S PH 5 3,0 0,0

3 17 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D A Promise of Magic 1005499 W PH 5 2,0 0,0

4 22 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Sheza Hot Sweet Chip 1008245 S PH 5 5,0 73,0

2 101 Marion Doll 31367 LK 2A BAY D Steppin Chic Boon 33096 S QH 13 4,0 71,0

3 80 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 6 3,0 70,5

4 107 Jürgen Ochrana 22936 LK 2A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 14 2,0 70,0

5 1 Elisabeth Benzing 26417 LK 2A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 8 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Lara Felice Sax 1011148 LK 5B D Lite Rock 1009896 S QH 12 5,0 61,5

2 91 Sophia Hefele 1013379 LK 5B D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 7 4,0 56,0

3 64 Jana Heim 1013281 LK 5A D Halston Thyme 1009836 S Son.V. 9 3,0 55,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Mathias Molnar 1001982 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 6,0 0,0

2 35 Nicole Baumann 26237 LK 4A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 8 5,0 0,0

3 32 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 4,0 0,0

4 49 Ines Eckstein 1010572 LK 4A BAY D A Promise of Magic 1005499 W PH 5 3,0 0,0

5 14 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 2,0 0,0

6 21 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Mia Reiser 1000296 LK 3A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 7,0 70,0

2 6 Madita Noack 25965 LK 3A BAWÜ D Gunna Mya Step 33300 S QH 9 6,0 68,0

3 67 Traudl Drechsler 26727 LK 3A BAY D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 8 5,0 64,5

4 68 Selina Maurus 29825 LK 3A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 6 4,0 63,5

5 120 Michael März 27327 LK 3A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 14 3,0 60,0

6 74 Robert Mugrauer 22565 LK 3A BAY D Lady Mary Lou 26562 S WGP 18 2,0 59,0

7 43 Catrin Zimmermann 1008724 LK 3A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 17 1,0 57,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 4 5,0 76,5

2 47 Nadine Wendel 23648 LK 3A BAWÜ D My Kinda Fix 1004846 S QH 8 4,0 75,5

3 51 Patrick  Klumpp 1004517 LK 3A BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 5 3,0 72,5

4 125 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 4 2,0 72,0

5 61 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Carina Reuß 1006424 LK 4A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 16 5,0 67,0

2 32 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 4,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 4B BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 6 5,0 69,5

2 131 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 4B BAY D Chip Zip 35441 S PH 14 4,0 67,0

3 128 Chiana Köhler 1006806 LK 4B BAY D Olenas Freckle Cat 36847 W QH 10 3,0 60,0

4 77 Sarah Gutschi 1009470 LK 4B BAWÜ AT Cordial's Prince Charming 1009780 W Wel.A 16 2,0 48,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Lena Heißwolf 1007528 LK 3B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 5,0 71,0

2 61 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 4,0 70,5

3 34 Clara Pluntke 39418 LK 3B BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 16 3,0 69,5

4 5 Magdalena Zech 1007649 LK 3B BAY D Enterprise Easter 22496 W QH 22 2,0 68,5

4 52 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 12 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sonderprüfung Führzügelklasse (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Linnea Wegele 1013341 LK 5B D Gunna Mya Step 33300 S QH 9 3,0 0,0

2 113 Amelie  Mayer 1013380 LK 5B D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 8 2,0 0,0

3 116 Sarah Holzmann 1013433 LK 5A D Farbenfrohs Finnegan 1009890 W DCP 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 4 5,0 82,0

2 5 Magdalena Zech 1007649 LK 3B BAY D Enterprise Easter 22496 W QH 22 4,0 77,0

3 61 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 3,0 76,0

4 123 Lea Marie Eberhardt 1002966 LK 3B BAY D Gotta Lazy Lope 34651 S QH 8 2,0 75,5

5 58 Lena Heißwolf 1007528 LK 3B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 16 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Lisa Groba 1012913 LK 5B D A Promise of Magic 1005499 W PH 5 5,0 0,0

2 54 Laura Ehebauer 1000779 LK 4A BAWÜ D Blue Smartgun 1007015 W QH 11 4,0 0,0

3 42 Lea Reuß 1008193 LK 5B BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 16 3,0 0,0

4 28 Marie Wrobel 1011400 LK 5B D Dahira 33717 S ARB 13 2,0 0,0

5 102 Lena Rösch 1013397 LK 5B D Lucy 1009902 S NRPS 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Trail - Regiomeisterschaft
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Marion Doll 31367 LK 2A BAY D Steppin Chic Boon 33096 S QH 13 5,0 72,0

2 78 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Sheza Hot Sweet Chip 1008245 S PH 5 4,0 67,5

3 80 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 6 3,0 64,0

4 45 Emily Wenzel 40812 LK 1B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 17 2,0 62,5

5 1 Elisabeth Benzing 26417 LK 2A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 8 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 6,0 71,0

2 29 Carina Reuß 1006424 LK 4A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 16 5,0 70,5

3 32 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 4,0 68,5

4 38 Franziska Rothhaas 1009058 LK 4A BAY D AM Monty Python 1006887 W PH 13 3,0 68,0

4 100 Laura Hezinger 1008893 LK 4A BAWÜ D Sandys Candy Champ 1002172 S PoA 11 3,0 68,0

6 30 Sarah Ondratschek 28881 LK 4A BAWÜ D Little Indian Bird 1005300 W CON 14 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Vreni Schmid Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 5,0 74,0

2 21 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 11 4,0 67,0

3 41 Verena Frommlet 1013249 LK 4A BAY D SQ Boogies Investment 1009819 W PH 7 3,0 57,0

4 85 Mathias Molnar 1001982 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 2,0 51,5

5 63 Eva Hacker 1013369 LK 5A D Farbenfrohs Finnegan 1009890 W DCP 12 1,0 43,5
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